
  

 

 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОКТЯБРЬСКОЕ» 

 «ОКТЯБРЬ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

«19»    октября   2012 г.                       № 53 

 

с. Октябрьский 

 

 

 

Об объединении земельных участков. 

 

 

 В соответствии с Федеральным Законом «О наименовании географических объектов» 

от 18.12.1997 года  №152 и в целях нормализации в употреблении наименований населенных 

пунктов, улиц, нумерации домов и земельных участков, 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
 

1. Объединить земельные участки: 

- площадью 904 кв.м., расположенный по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район, 

д.Трубашур, ул.Школьная, 12, с кадастровым номером 18:05:025007:158 

- площадью 1504 кв.м., расположенный по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский рай-

он, д.Трубашур, ул.Школьная, 12 с кадастровым номером 18:05:122001:461. 

 2. Вновь образованному земельному участку общей площадью 2408 кв.м. присвоить 

почтовый адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, д.Трубашур, ул.Школьная, 12. 

Категория земель: земли населенного пункта. 

Разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства. 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

 «Октябрьское       И.А. Дементьева 
 

 

 

 

 

 
 


